
 
 
 
 

       
 

Zarządzenie nr 51/2021 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie limitów przyjęć na studia na poszczególnych kierunkach, poziomach 

i formach studiów w roku akademickim 2021/2022 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1  i art. 444 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.), w związku z § 3 uchwały 

nr 410/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia prowadzone 

w języku polskim, rozpoczynające się w roku akademickim 2021/2022, oraz na podstawie § 13 ust. 

2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się limity przyjęć dla obywateli polskich oraz cudzoziemców na pierwszy rok studiów 

na poszczególnych kierunkach, poziomach i formach studiów w Uniwersytecie Medycznym 

w Łodzi w roku akademickim 2021/2022 – zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 
1. Limity przyjęć na pierwszy rok studiów na kierunkach lekarskim 

i lekarsko- dentystycznym dla obywateli polskich oraz cudzoziemców podejmujących 

studia na podstawie art. 323 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, określa Minister Zdrowia w drodze rozporządzenia w porozumieniu 

z ministrem właściwym do spraw szkolnictwa wyższego i nauki. 

2. Limity przyjęć na pierwszy rok studiów dla kandydatów na żołnierzy zawodowych określa, 

w drodze rozporządzenia, Minister Zdrowia w porozumieniu z Ministrem Obrony 

Narodowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP 

 



 
 

Załącznik do zarządzenia nr 51/2021  

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Limity przyjęć na studia na poszczególnych kierunkach, 
poziomach i formach studiów w roku akademickim 2021/2022 

 
 

 
 
 
 
 

LP. 

 
 
 
 
 

KIERUNEK STUDIÓW 

 
 
 
 
 

POZIOM 

STUDIÓW 

 
 
 
 
 

FORMA 

STUDIÓW 

 
 
 

LIMITY 

PRZYJĘĆ 

DLA 

OBYWATE
LI 

POLSKICH 

 

LIMITY PRZYJĘĆ DLA CUDZOZIEMCÓW 

PODEJMUJĄCYCH I ODBYWAJĄCYCH STUDIA 

NA PODSTAWIE: 

 

art. 323 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce 

(stypendyści) 

art. 323 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5, 6 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, 

od których Uniwersytet nie 

pobiera opłat na podstawie 

art. 324 ust. 1 i 2 

 

art. 323 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5, 6 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, 

od których Uniwersytet 
pobiera opłaty 

 1 2 3 4 5 6 7 
1 analityka medyczna jednolite 

magisterskie 
stacjonarne 60 5 1 1 

2 biotechnologia – 

specjalność biotechnologia 

medyczna 

pierwszego stopnia stacjonarne 120 – 2 2 

3 biotechnologia – 
specjalność biotechnologia 

medyczna 

drugiego stopnia stacjonarne 40 – 1 1 

4 dietetyka pierwszego stopnia stacjonarne 85 – 2 2 

5 dietetyka drugiego stopnia stacjonarne 60 – 1 1 

6 elektroradiologia pierwszego stopnia stacjonarne 42 – 1 1 

7 elektroradiologia drugiego stopnia stacjonarne 36 – 1 1 

8 farmacja jednolite 

magisterskie 

stacjonarne 180 5 2 2 

9 fizjoterapia jednolite 
magisterskie 

stacjonarne 180 5 4 4 

10 kosmetologia pierwszego stopnia stacjonarne 48 5 1 1 



11 kosmetologia drugiego stopnia stacjonarne 48 5 1 1 

12 lekarski jednolite 

magisterskie 
stacjonarne –** – ** 2 2 

13 lekarski jednolite 
magisterskie 

niestacjonarne – ** – ** 5 10 

14 lekarski w ramach MON* jednolite 
magisterskie 

stacjonarne – ** –** – – 

15 lekarski prowadzony 
w języku angielskim 

jednolite 
magisterskie 

stacjonarne _** _** – – 

16 lekarsko-dentystyczny jednolite 
magisterskie 

stacjonarne – ** – ** 2 2 

17 lekarsko-dentystyczny jednolite 
magisterskie 

niestacjonarne – ** – ** 1 10 

18 lekarsko-dentystyczny 

prowadzony w języku 

angielskim 

jednolite 
magisterskie 

stacjonarne _** _** – – 

19 pielęgniarstwo pierwszego stopnia stacjonarne 220 12 4 4 

20 pielęgniarstwo 
prowadzone w języku 
angielskim 

pierwszego stopnia stacjonarne 36 – – – 

21 pielęgniarstwo drugiego stopnia stacjonarne 120 12 2 2 

22 położnictwo pierwszego stopnia stacjonarne 72 1 1 1 

23 położnictwo drugiego stopnia stacjonarne 60 1 1 1 

24 ratownictwo medyczne pierwszego stopnia stacjonarne 150 – 3 3 

25 techniki dentystyczne pierwszego stopnia stacjonarne 48 – 1 1 

26 techniki dentystyczne drugiego stopnia stacjonarne 36 – 2 1 

27 zdrowie publiczne 

 

pierwszego stopnia stacjonarne 75 – 2 2 



29 zdrowie publiczne, 

specjalności: 

1) promocja zdrowia;  

2) organizacja 

i zarządzanie 

w ochronie zdrowia; 

3) epidemiologia, 

statystyka 

i informatyka 

medyczna; 

4) ubezpieczenia 

zdrowotne 

i pielęgnacyjne;  

5) prawo medyczne; 

6) koordynacja usług 

senioralnych 

 
drugiego stopnia 

 
stacjonarne 

 

100 

 

– 

 
2 

 
2 

30 zdrowie publiczne, 

specjalność: 

organizacja medycznych 

czynności ratunkowych 

i zarządzania 

kryzysowego 

 

drugiego stopnia 

 

stacjonarne 

 

50 

 

– 

 

1 

 

1 

31 zdrowie publiczne, 

specjalności: 

1) promocja zdrowia;  

2) organizacja 

i zarządzanie 

w ochronie zdrowia; 

3) epidemiologia, 

statystyka 

i informatyka 

medyczna; 

4) ubezpieczenia 

zdrowotne 

i pielęgnacyjne;  

5) prawo medyczne; 

6) koordynacja usług 

senioralnych 

 

drugiego stopnia 

 

niestacjonarne 

 

100 

 

– 

 

2 

 

2 



32 zdrowie publiczne, 

specjalność: 

organizacja 

medycznych 

czynności 
ratunkowych 

i zarządzania 

kryzysowego 

 
drugiego stopnia 

 
niestacjonarne 

 

100 

 

– 

 
2 

 
2 

 
 

 
* Kierunek lekarski w ramach limitu Ministra Obrony Narodowej. 

** Limit przyjęć określa rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie limitu przyjęć na kierunki lekarski i lekarsko-dentystyczny. 

 


